



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo: 70/2024

Data do Processo: 01/08/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	172,000	UNI	BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20 - BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20	_____	155,0000	26.660,00
15	183,000	UND	CONCERTO E MONTAGEM DE PNEU 1000X20 - CONCERTO E MONTAGEM DE PNEU 1000X20	_____	130,0000	23.790,00
55	210,000	UN	MONTAGEM DE PNEU 1000X20 - MONTAGEM DE PNEU 1000X20	_____	100,0000	21.000,00
Total Lote						71.450,00

Nº Lote: 2 - LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	194,000	SVÇ	BALANCEAMENTO DE PNEUS 215/75 R17,5 - BALANCEAMENTO DE PNEUS 215/75 R17,5	_____	150,0000	29.100,00
17	98,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 215X75R17,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 215X75R17,5	_____	90,0000	8.820,00
69	76,000	UNI	MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 - MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5	_____	80,0000	6.080,00
Total Lote						44.000,00

Nº Lote: 3 - LOTE 3

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	106,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU ARO 13 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 13	_____	20,0000	2.120,00
2	259,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU ARO 14 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 14	_____	20,0000	5.180,00
3	287,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU ARO 15 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 15	_____	20,0000	5.740,00
4	265,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU ARO 16 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 16	_____	22,5000	5.962,50
5	56,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU ARO 18 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 18	_____	25,0000	1.400,00
29	140,000	UNI	CONCERTO PNEU ARO 13 - CONCERTO PNEU ARO 13	_____	42,5000	5.950,00
30	331,000	UNI	CONCERTO PNEU ARO 14 - CONCERTO PNEU ARO 14	_____	42,5000	14.067,50
31	310,000	UNI	CONCERTO PNEU ARO 15 - CONCERTO PNEU ARO 15	_____	47,5000	14.725,00
32	248,000	UNI	CONCERTO PNEU ARO 16 - CONCERTO PNEU ARO 16	_____	47,5000	11.780,00
33	95,000	UNI	CONCERTO PNEU ARO 18 - CONCERTO PNEU ARO 18	_____	74,9500	7.120,25
50	177,000	UNI	MONTAGEM PNEU ARO 13 - MONTAGEM PNEU ARO 13	_____	27,5000	4.867,50
51	334,000	UNI	MONTAGEM PNEU ARO 14 - MONTAGEM PNEU ARO 14	_____	27,5000	9.185,00
52	371,000	UNI	MONTAGEM DE PNEUS ARO 15 - MONTAGEM DE PNEUS ARO 15	_____	27,5000	10.202,50
53	307,000	UNI	MONTAGEM PNEU ARO 16 - MONTAGEM PNEU ARO 16	_____	32,5000	9.977,50
54	124,000	UNI	MONTAGEM PNEU ARO 18 - MONTAGEM PNEU ARO 18	_____	35,0000	4.340,00
101	69,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 13 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 13	_____	120,0000	8.280,00
102	187,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 14 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 14	_____	130,0000	24.310,00
103	234,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 15 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 15	_____	130,0000	30.420,00
104	151,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 16 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 16	_____	150,0000	22.650,00
105	66,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 18 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 18	_____	165,0000	10.890,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo: 70/2024

Data do Processo: 01/08/2024

18

Total Lote	209.167,75
-------------------	------------

Nº Lote: 4 - LOTE 4

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	70,000	UNI	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO -		674,5000	47.215,00
			RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO			
71	45,000	UNI	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, LISO - RECAPAGEM DE		750,0000	33.750,00
			PNEU 1000X20, LISO			
88	100,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 - VULCANIZAÇÃO DE		210,0000	21.000,00
			PNEU 1000X20			

Total Lote	101.965,00
-------------------	------------

Nº Lote: 5 - LOTE 5

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	70,000	UNI	CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 13 - CAMBAGEM		50,0000	3.500,00
			VEÍCULOS RODA ARO 13			
11	191,000	UNI	CAMBAGEM VEICULO RODA ARO 14 - CAMBAGEM VEICULO		50,0000	9.550,00
			RODA ARO 14			
12	312,000	UNI	CAMBAGEM VEICULO RODA ARO 15 - CAMBAGEM VEICULO		50,0000	15.600,00
			RODA ARO 15			
13	206,000	UNI	CAMBAGEM VEICULO RODA ARO 16 - CAMBAGEM VEICULO		50,0000	10.300,00
			RODA ARO 16			
14	24,000	UNI	CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 18 - CAMBAGEM		70,0000	1.680,00
			VEÍCULOS RODA ARO 18			
45	114,000	UNI	GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 13 - GEOMETRIA		99,4500	11.337,30
			VEÍCULO RODA ARO 13			
46	256,000	UNI	GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 14 - GEOMETRIA		99,4500	25.459,20
			VEÍCULO RODA ARO 14			
47	219,000	UNI	GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 15 - GEOMETRIA		109,4500	23.969,55
			VEÍCULO RODA ARO 15			
48	176,000	UNI	GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 16 - GEOMETRIA		114,4500	20.143,20
			VEÍCULO RODA ARO 16			
49	99,000	UNI	GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 18 - GEOMETRIA		114,4500	11.330,55
			VEÍCULO RODA ARO 18			

Total Lote	132.869,80
-------------------	------------

Nº Lote: 6 - LOTE 6

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	38,000	UNI	CONCERTO RODA ARO 13 FERRO - CONCERTO RODA ARO		115,0000	4.370,00
			13 FERRO			
35	106,000	UNI	CONCERTO RODA ARO 14 FERRO - CONCERTO RODA ARO		99,9500	10.594,70
			14 FERRO			
36	70,000	UNI	CONCERTO RODA ARO 15 FERRO - CONCERTO RODA ARO		59,9500	4.196,50
			15 FERRO			
37	78,000	UNI	CONCERTO RODA ARO 15 LIGA - CONCERTO RODA ARO 15		69,9500	5.456,10
			LIGA			
38	56,000	UNI	CONCERTO RODA ARO 16 FERRO - CONCERTO RODA ARO		99,9000	5.594,40
			16 FERRO			
39	32,000	UNI	CONCERTO RODA ARO 18 LIGA - CONCERTO RODA ARO 18		139,9500	4.478,40
			LIGA			

Total Lote	34.690,10
-------------------	-----------

Nº Lote: 7 - LOTE 7

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86	80,000	UNI	TIP TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 08 - TIP		200,0000	16.000,00
			TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 08			
87	80,000	UNI	TIP TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 06 - TIP		150,0000	12.000,00
			TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 06			

Total Lote	28.000,00
-------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo:

70/2024

Data do Processo:

01/08/2024**Nº Lote: 8 - LOTE 8**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	45,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 - RECAPAGEM PNEU 10X16,5		1.108,5000	49.882,50
89	24,000	UN	VULCANIZAÇÃO PNEU 10X16,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 10X16,5		525,0000	12.600,00
Total Lote						62.482,50

Nº Lote: 9 - LOTE 9

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
73	50,000	UNI	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18 - RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18		1.090,0000	54.500,00
90	34,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5X80-18 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5X80-18		382,5500	13.006,70
Total Lote						67.506,70

Nº Lote: 10 - LOTE 10

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	57,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 12,4X24 - AGRICOLA - RECAPAGEM PNEU 12,4X24 - AGRICOLA		1.742,0000	99.294,00
91	34,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 12,4X24 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12,4X24		435,0000	14.790,00
Total Lote						114.084,00

Nº Lote: 11 - LOTE 11

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
75	60,000	UNI	RECAPAGEM DE PNEU 17,5X25 - RECAPAGEM DE PNEU 17,5X25		2.099,0000	125.940,00
92	64,000	UN	VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25 - VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25		570,0000	36.480,00
Total Lote						162.420,00

Nº Lote: 12 - LOTE 12

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
76	26,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 18,4X30 - AGRICOLA - RECAPAGEM PNEU 18,4X30 - AGRICOLA		4.466,0000	116.116,00
93	12,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4X30 - VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4X30		850,0000	10.200,00
Total Lote						126.316,00

Nº Lote: 13 - LOTE 13

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	34,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 20,5X25 - BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 20,5X25 - BORRACHUDO		6.101,0000	207.434,00
94	24,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 20,5X25 - VULCANIZAÇÃO PNEU 20,5X25		1.161,0000	27.864,00
Total Lote						235.298,00

Nº Lote: 14 - LOTE 14

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	42,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO - RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO		550,0000	23.100,00
95	50,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16 - VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16		290,0000	14.500,00
Total Lote						37.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo:

70/2024

Data do Processo:

01/08/2024

Nº Lote: 15 - LOTE 15

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
79	120,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 1400X24 - RECAPAGEM PNEU 1400X24	_____	1.775,0000	213.000,00
96	82,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24	_____	485,0000	39.770,00
Total Lote						252.770,00

Nº Lote: 16 - LOTE 16

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
80	40,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 19,5X24 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 19,5X24 BORRACHUDO	_____	2.400,0000	96.000,00
97	42,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5X24 - VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5X24	_____	726,0500	30.494,10
Total Lote						126.494,10

Nº Lote: 17 - LOTE 17

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
81	38,000	UNI	RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5 - RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5	_____	1.335,0000	50.730,00
98	60,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5	_____	367,0000	22.020,00
Total Lote						72.750,00

Nº Lote: 18 - LOTE 18

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	14,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 23,1X26 - RECAPAGEM PNEU 23,1X26	_____	4.950,0000	69.300,00
99	12,000	UNI	VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X26 - VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X26	_____	600,0000	7.200,00
Total Lote						76.500,00

Nº Lote: 19 - LOTE 19

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
83	120,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 BORRACHUDO	_____	700,0000	84.000,00
84	84,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 LISO - RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 LISO	_____	900,0000	75.600,00
100	36,000	UNI	VULCANIZAÇÃO 275X80R22,5 - VULCANIZAÇÃO 275X80R22,5	_____	234,5000	8.442,00
Total Lote						168.042,00

Nº Lote: 20 - LOTE 20

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	34,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 215X75R17,5 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 215X75R17,5 BORRACHUDO	_____	550,0000	18.700,00
106	88,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5	_____	240,0000	21.120,00
Total Lote						39.820,00

Nº Lote: 21 - LOTE 21

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	80,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU 750-16 - BALANCEAMENTO PNEU 750-16	_____	140,0000	11.200,00
16	64,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 750-16 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 750-16	_____	120,0000	7.680,00
56	120,000	UNI	MONTAGEM PNEU 750X16 - MONTAGEM PNEU 750X16	_____	90,0000	10.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo:

70/2024

Data do Processo:

01/08/2024**Total Lote** 29.680,00**Nº Lote: 22 - LOTE 22**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	74,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 19,5X24 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 19,5X24	_____	240,0000	17.760,00
57	166,000	UNI	MONTAGEM DE PNEU 19,5X24 - MONTAGEM DE PNEU 19,5X24	_____	130,0000	21.580,00

Total Lote 39.340,00**Nº Lote: 23 - LOTE 23**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	116,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 17,5x25 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 17,5x25	_____	250,0000	29.000,00
58	172,000	UNI	MONTAGEM DE PNEU 17,5 X25 - MONTAGEM DE PNEU 17,5 X25	_____	150,0000	25.800,00

Total Lote 54.800,00**Nº Lote: 24 - LOTE 24**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	137,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 1400X24 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 1400X24	_____	220,0000	30.140,00
59	190,000	UNI	MONTAGEM PNEU 1400X24 - MONTAGEM PNEU 1400X24	_____	150,0000	28.500,00

Total Lote 58.640,00**Nº Lote: 25 - LOTE 25**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	198,000	UNI	BALANCEAMENTO PNEU 275X80R22,5 - BALANCEAMENTO PNEU 275X80R22,5	_____	157,5000	31.185,00
21	194,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 275X80R22,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 275X80R22,5	_____	83,5000	16.199,00
60	188,000	UNI	MONTAGEM PNEU 275X80R22,5 - MONTAGEM PNEU 275X80R22,5	_____	90,0000	16.920,00

Total Lote 64.304,00**Nº Lote: 26 - LOTE 26**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	78,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 10,5X16 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 10,5X16	_____	100,0000	7.800,00
61	252,000	UNI	MONTAGEM PNEU 10,5X16 - MONTAGEM PNEU 10,5X16	_____	95,0000	23.940,00

Total Lote 31.740,00**Nº Lote: 27 - LOTE 27**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	80,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12X16,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12X16,5	_____	150,0000	12.000,00
62	142,000	UNI	MONTAGEM PNEU 12X16,5 - MONTAGEM PNEU 12X16,5	_____	50,0000	7.100,00

Total Lote 19.100,00**Nº Lote: 28 - LOTE 28**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	84,000	UNI	CONCERTO E MONTAGEM 12,5X80X18 - CONCERTO E MONTAGEM 12,5X80X18	_____	148,0000	12.432,00
63	80,000	UNI	MONTAGEM PNEU 12,5X80X18 - MONTAGEM PNEU 12,5X80X18	_____	100,0000	8.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo:

70/2024

Data do Processo:

01/08/2024**Total Lote** 20.432,00**Nº Lote: 29 - LOTE 29**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	62,000	UNI	CONSERTO E MONTAGEM PNEU 20,5X25 - CONSERTO E MONTAGEM PNEU 20,5X25	_____	220,0000	13.640,00
64	36,000	UNI	MONTAGEM PNEU 20,5X25 - MONTAGEM PNEU 20,5X25	_____	185,0000	6.660,00
Total Lote						20.300,00

Nº Lote: 30 - LOTE 30

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	50,000	UNI	CONSERTO E MONTAGEM PNEU 23,1X26 - CONSERTO E MONTAGEM PNEU 23,1X26	_____	400,0000	20.000,00
65	30,000	UNI	MONTAGEM PNEU 23,1X26 - MONTAGEM PNEU 23,1X26	_____	295,0000	8.850,00
Total Lote						28.850,00

Nº Lote: 31 - LOTE 31

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	64,000	UNI	CONSERTO E MONTAGEM PNEU 18,4X30 - CONSERTO E MONTAGEM PNEU 18,4X30	_____	300,0000	19.200,00
66	28,000	UNI	MONTAGEM PNEU 18,4X30 - MONTAGEM PNEU 18,4X30	_____	245,0000	6.860,00
Total Lote						26.060,00

Nº Lote: 32 - LOTE 32

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	80,000	UNI	CONSERTO E MONTAGEM PNEU 12,4X24 - CONSERTO E MONTAGEM PNEU 12,4X24	_____	150,5000	12.040,00
67	78,000	UNI	MONTAGEM PNEU 12,4X24 - MONTAGEM PNEU 12,4X24	_____	100,0000	7.800,00
Total Lote						19.840,00

Nº Lote: 33 - LOTE 33

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	73,000	UNI	CONSERTO PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MÃO - CONSERTO PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MÃO	_____	17,5000	1.277,50
68	38,000	UND	MONTAGEM PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MAO - MONTAGEM PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MAO	_____	20,0000	760,00
Total Lote						2.037,50

Nº Lote: 34 - LOTE 34

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	257,000	SVÇ	CONSERTO PNEU/SOCORRO DENTRO DO PERIMETRO - CONSERTO PNEU/SOCORRO DENTRO DO PERIMETRO URBANO - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS	_____	115,0000	29.555,00
42	2.255,000	KM	CONSERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR - CONSERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR KM (VEICULOS LEVES E MEDIOS)	_____	4,4500	10.034,75
Total Lote						39.589,75

Nº Lote: 35 - LOTE 35

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	117,000	UNI	CONSERTO PNEU/SOCORRO DENTRO DO PERIMETRO URBANO - (PESADOS) - CONSERTO PNEU/SOCORRO DENTRO DO PERIMETRO URBANO - (VEÍCULOS PESADOS)	_____	150,0000	17.550,00
44	2.331,000	KM	CONSERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR KM (VEICULOS PESADOS) - CONSERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR KM (VEICULOS PESADOS)	_____	7,9900	18.624,69



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo:

70/2024

Data do Processo:

01/08/2024

	Total Lote	36.174,69
	Total Geral dos Lotes	2.655.113,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo: **70/2024**

Data do Processo: **01/08/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 37/2024 - PE

Processo Administrativo: 70/2024

Data do Processo: 01/08/2024